
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zakładowego planu kont, polityki rachunkowości oraz instrukcji obiegu
i kontroli wewnętrznej dokumentów w Projekcie "Odpoczynek i rekreacja w obszarze
zabytkowego zespołu parkowo-pałacowego gen. hr. Ludwika M. Paca w Dowspudzie" 

w Starostwie Powiatowym w Suwałkach

Na podstawie art. 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13.09.2017 r. w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911) oraz 
w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu nr UDA-RPPD.08.06.00-20-0118/17-00 zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustalam zakładowy plan kont dla budżetu projektu „Odpoczynek i rekreacja w obszarze zabytkowego 

zespołu parkowo-pałacowego gen. hr. Ludwika M. Paca w Dowspudzie”, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalam politykę rachunkowości, instrukcję obiegu i kontroli wewnętrznej dokumentów w projekcie 

„Odpoczynek i rekreacja w obszarze zabytkowego zespołu parkowo-pałacowego gen. hr.  Ludwika M. Paca 

w Dowspudzie”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 kwietnia 2018 r.

 
STAROSTA SUWALSKI

Szczepan Ołdakowski

Id: 2B978E50-935A-4CF0-80C2-435688A01F4D. Podpisany Strona 1




